
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr <ó A /,& 0 {8

Starosty Łowickiego 
z dnia 9 września 2018 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Mariusza Słoniewicza -  inspektora w Wydziale 
Architektoniczno-Budowlanym w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) oraz § 6 ust. 3 
Zasad przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łowiczu stanowiących załącznik 
do Zarządzenia Nr 18/2009 Starosty Łowickiego z dnia 30 czerwca 2009 roku 
zarządzam, co następuje:

§1.Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Mariusza Słoniewicza -  inspektora w Wydziale 
Architektoniczno-Budowlanym w Starostwie Powiatowym w Łowiczu w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Joanna Jaros Sekretarz Powiatu Łowickiego

2) Członek Komisji - Kamil Matejka Dyrektor Wydziału Architektoniczno-
Budowlanego

3) Członek Komisji - Jolanta Protekta Inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

STA KOSTA )WICKJ

RADCA prawny

lAJrmla M o  tu  /•: 
Łd-M-16l c


